А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.12.2022 № 200

В целях обеспечения пожарной безопасности и безопасности граждан в период проведения новогодних праздничных мероприятий, руководствуясь Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Местом для запуска салютов, фейерверков и применения пиротехнических изделий на территории Доможировского сельского поселения в период проведения новогодних и рождественских праздничных мероприятий в 2022-2023г. определить территорию п. Рассвет площадь, д. Мошкино, ул. Лесная, около д. 84, д. Вахнова Кара, ул. Оятская, около д.14.
2.Безопасность при устройстве мероприятий возлагается на организацию и (или) физических лиц, проводящих фейерверк.

3.Запуски фейерверков, салютов и применение пиротехники в неустановленных местах запрещено.
4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Доможировского сельского поселения в сети интернет.
5.Постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации

Доможировского сельского поселения                                    И.А. Малькова
Об определении места для запуска салютов, фейерверков и применения пиротехники на территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области